MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.

Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Histórico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

LISTA DE CANDIDATA(O)S INSCRITA(O)S, DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS
REFERENTES AO

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 06/2023

A Diretora de Ensino do campus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
torna pública a lista de candidata(o)s inscrita(o)s, data, horário e local das entrevistas para a
seleção de bolsistas de ensino do Edital campus Porto Alegre nº  06/2023.

As entrevistas para seleção de bolsistas ocorrerão nas datas, horários e locais discriminados
abaixo e no quadro 1.

Data: quinta-feira, 23 de março de 2023
Horário: 18h
Local: Auditório 913, 9o. andar da Torre Norte

Data 24 de março de 2023, sexta-feira
Horário: 9h
Local: Auditório Rui Manoel Cruse, térreo.

Data: 24 de março de 2023, sexta-feira
Horário: 13h
Local: Auditório 913, 9o. andar da Torre Norte

IMPORTANTE:
Trazer o histórico escolar impresso.
O não comparecimento à entrevista ou o comparecimento em turno não correspondente à
inscrição tem caráter desclassificatório.

Quadro 1: Nomes da(o)s inscritos em ordem alfabética, turnos nos quais se inscreveram e
datas/horários das entrevistas.
I

Nome completo
Turno de
inscrição

Data e horário da
entrevista

Agatha Caroline Oliveira Tarde 24/03, 13h

Aline Alves Machado Tarde, Noite 23/03, 18h

Amanda Da Silva Rodrigues Tarde 24/03, 13h

Ana Carolina Pessoa dos Santos Tarde 24/03, 13h

Ana Catarina Netto Heinrich Tarde 24/03, 13h

Ana Lucia Santos de Souza Manhã, Tarde 24/03, 9h

Analú da Rosa Albuquerque Tarde, Noite 23/03, 18h

Andrea braga costa de Deus Tarde, Noite 23/03, 18h

Andrey Silva da Silva Manhã 24/03, 9h

Andrieli Borges da Fontoura Tarde, Noite 23/03, 18h

Arianny Nunes Bairros Tarde, Noite 23/03, 18h

Bárbara Silva Martins Tarde 24/03, 13h

Beatriz Dorneles Messias Manhã, Tarde 24/03, 9h

Beatriz Lopes Jesus Noite 23/03, 18h

Bernardo Moacir Springer Tarde 24/03, 13h

Bethchina basquin Manhã 24/03, 9h

Bruno de Souza Teixeira Tarde 24/03, 13h

Camylla Lopes Garcia Manhã 24/03, 9h

Carolina Gerwer Scherer Tarde 24/03, 13h

Carolina Martins Manhã 24/03, 9h

Claudia Freitas Veiga Noite 23/03, 18h

Claudia Rejane Rodrigues Chagas Manhã 24/03, 9h

Claudiane da Silva Silva Manhã 24/03, 9h

Claudio Luiz Veroneze da Rosa Tarde 24/03, 13h

Cleunira Oliveira Rodrigues Tarde 24/03, 13h

Cristiane Doutado Mota Tarde, Noite 23/03, 18h

Daniela Helfer Pedroso Tarde 24/03, 13h

Daniela Passos Tarde 24/03, 13h

Dayane Prates Legestão Tarde 24/03, 13h

Dienefer Stefani Costa da Silva Manhã, Tarde 24/03, 9h

Dominique de Souza Cardoso Noite 23/03, 18h

Douglas Martin Furtado Barbosa Manhã, Tarde 24/03, 9h

Eduardo Matias Laurindo Tarde, Noite 23/03, 18h

Eduardo Pizzio Toledo Tarde, Noite 23/03, 18h

Elisangela Candido Rodrigues Tarde 24/03, 13h

Elisebora Vargas Cruz Noite 23/03, 18h

Érica Sardi Kirst Noite 23/03, 18h

Estevão Alexandre Oliveira Mieres Tarde 24/03, 13h

Fernanda Braz Garcia Manhã 24/03, 9h

Fernanda da Silva Ramos Tarde 24/03, 13h

Fernanda de Oliveira Cortes Noite 23/03, 18h

Filipe Kersting Flores Tarde 24/03, 13h

Franciéli de Lourdes Bento Tarde 24/03, 13h

Gabriela Jucá Rodrigues Manhã 24/03, 9h

Giorgio Taylor do Amaral Furtado Manhã, Noite 23/03, 18h

Graziele Vieira Machado Tarde 24/03, 13h

Gustavo Schwindt de Matta Manhã, Tarde 24/03, 9h

Hellen Mel Wlazel Mendes Tarde 24/03, 13h

Hianky Machado Keiper Tarde, Noite 23/03, 18h

Indianara dos Santos Manhã, Tarde 24/03, 9h

Ivonete Joaquim da Silva Manhã 24/03, 9h

Jaqueline Martins da Rosa Manhã 24/03, 9h

Jessica Santana da Conceição Manhã 24/03, 9h

Jessica Tamara Pereira Tarde 24/03, 13h

Jorel Martins Deczuta Tarde 24/03, 13h

Josilene cruz de santana Manhã 24/03, 9h

Josué Ebedenegro Luz da Silva Noite 23/03, 18h

Katia Rejane Lanes Marques Tarde 24/03, 13h

Kelly Christine Xavier Rosa Tarde 24/03, 13h

Lanna Maciel Da Silva Manhã 24/03, 9h

Larissa Santos da Silva Noite 23/03, 18h

Lidia Amélia Knevitz Manhã 24/03, 9h

Lori Everaldo Bandeira da Silva Tarde, Noite 23/03, 18h

Luis Henrique Ferreira da Silva Tarde 24/03, 13h

Malyng Vanessa do Prado Ferreira Noite 23/03, 18h

Marcely Alves Bicca Manhã 24/03, 9h

Marco Antonio Teixeira da Silva Tarde, Noite 23/03, 18h

Marilene de Barros Guilherme Manhã, Tarde 24/03, 9h

Michelle Leal Racheli da Silveira Tarde 24/03, 13h

Michelle Rodrigues Mathias Mcarthur Noite 23/03, 18h

Miguel Pereira Guimarães Manhã 24/03, 9h

Miranda Eduarda Maciel Pereira Tarde, Noite 23/03, 18h

Miriam Helena André Silva Manhã, Tarde 24/03, 9h

Mizael dos Santos Tarde 24/03, 13h

Nathália Lemos Oliveira Guedes Silva Tarde, Noite 23/03, 18h

Paulo André Verruck da Luz Manhã, Tarde 24/03, 9h

Priscila Danielli Silva Martins Tarde 24/03, 13h

Renata Pedroso Cunha Tarde 24/03, 13h

Rosane Aparecida de Britos Tarde 24/03, 13h

Sabrina Vitoria Ferreira Manhã, Tarde 24/03, 9h

Salomão Jeremias Figueredo De
Santana Manhã, Tarde

24/03, 9h

Sandro Alberto Dumke Noite 23/03, 18h

Sarita Gambato de Souza Noite 23/03, 18h

Simone Bica Pereira Tarde 24/03, 13h

Simone de Fraga Cardozo Tarde 24/03, 13h

Suellen da Silva Bastos Manhã, Tarde 24/03, 9h

Suenni Pires Ferreira Manhã, Tarde 24/03, 9h

Suzana Floriani Hermes Tarde 24/03, 13h

Tailan Stricher Aranda Manhã, Tarde 24/03, 9h

Tatiana Rodrigues Tarde 24/03, 13h

Taylor Dal Castel Noite 23/03, 18h

Thadio Rockenback de Medeiros Manhã, Tarde 24/03, 9h

Thamires Rodrigues Miranda Tarde 24/03, 13h

Valessa Lemos da Silva Noite 23/03, 18h

Vanderleia Rosa dos Santos Machado Manhã,Tarde 24/03, 9h

Vitoria Gabrielle santos valdez Manhã 24/03, 9h

Viviane Silva dos Santos Tarde 24/03, 13h

Vladimar Chaves Manhã, Tarde 24/03, 9h

Quadro 2: inscrições indeferidas.

Número de matrícula: Justificativa

2021006270 o nome não foi indicado no formulário de inscrição

2022318905 o nome não foi indicado no formulário de inscrição

Porto Alegre, 22 de março de 2023.

Márcia Bündchen
Direção de Ensino, IFRS campus Porto Alegre

Portaria 047/2020

		2023-03-22T17:17:43-0300